
UCHWAŁA NR XXXVII/249/2018
RADY GMINY WODZISŁAW

z dnia 28 lutego 2018 r.

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Wodzisław na lata 2018-2024.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 226, art. 228, art. 230 ust. 6, art. 231 ust. 1 i art. 232 ustawy 
z dnia 29 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z  póź. zm.) 
RADA GMINY uchwala co następuje:

§ 1. 1. Załącznik Nr 1 "Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Wodzisław na lata 2018-2024" do 
uchwały Nr XXXV/242/2018 Rady Gminy Wodzisław z dnia 30 stycznia 2018 r. w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Wodzisław na lata 2018-2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Załącznik Nr 2 "Wykaz wieloletnich przedsięwzięć Gminy Wodzisław" otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Objaśnienia zmian przyjętych wartości w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Wodzisław na 
lata 2018-2024 zawiera załącznik Nr 3.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Wodzisław

Stanisława Nowak

Id: BB90BB2D-BDEC-4384-8394-5A0EB4AA1082. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVII/249/2018 Rady Gminy Wodzisław z dnia 28 lutego
2018 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2015 21 447 418,43 19 681 826,36 1 919 782,00 25 000,00 3 731 631,00 1 494 061,00 8 583 630,00 3 956 016,05 1 765 592,07 156 834,00 2 015 000,54

Wykonanie 2016 25 006 033,44 23 935 893,96 2 172 463,00 23 270,79 3 341 875,12 1 146 943,82 9 039 240,00 7 785 875,29 1 070 139,48 980 780,60 89 358,88

Plan 3 kw. 2017 27 225 492,41 25 446 163,80 2 312 111,00 25 000,00 3 798 966,00 1 210 676,00 9 613 413,00 8 183 879,03 1 779 328,61 452 750,00 1 298 652,00

Wykonanie 2017 27 076 340,86 25 615 858,64 2 364 588,00 53 747,83 2 798 966,00 1 210 676,00 9 613 413,00 8 611 067,82 1 460 482,22 566 869,61 1 298 652,00

2018 31 342 576,84 25 450 853,84 2 797 318,00 40 000,00 3 663 388,00 1 232 868,00 10 615 207,00 6 770 017,34 5 891 723,00 993 044,00 4 898 679,00

2019 26 777 527,00 24 813 599,00 2 800 000,00 40 000,00 3 750 000,00 1 280 000,00 10 662 156,00 7 061 443,00 1 963 928,00 200 000,00 1 763 928,00

2020 28 451 063,00 25 306 063,00 2 900 000,00 40 000,00 4 000 000,00 1 300 000,00 11 020 000,00 5 900 000,00 3 145 000,00 50 000,00 3 095 000,00

2021 28 889 300,00 26 089 300,00 3 000 000,00 40 000,00 4 000 000,00 1 400 000,00 11 040 000,00 4 950 000,00 2 800 000,00 0,00 2 800 000,00

2022 26 555 000,00 26 555 000,00 3 100 000,00 40 000,00 5 000 000,00 1 500 000,00 11 100 000,00 4 950 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 27 000 000,00 27 000 000,00 3 100 000,00 45 000,00 5 000 000,00 1 550 000,00 11 500 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 27 100 000,00 27 100 000,00 3 100 000,00 45 000,00 5 000 000,00 1 550 000,00 11 500 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 10

Id: BB90BB2D-BDEC-4384-8394-5A0EB4AA1082. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2015 21 774 060,59 18 372 716,10 0,00 0,00 0,00 264 565,73 246 565,73 0,00 0,00 3 401 344,49

Wykonanie 2016 24 092 891,54 21 760 411,90 0,00 0,00 0,00 248 748,03 248 748,03 0,00 0,00 2 332 479,64

Plan 3 kw. 2017 27 873 111,73 23 776 729,12 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 4 096 382,61

Wykonanie 2017 25 893 473,15 22 960 308,31 0,00 0,00 0,00 220 165,80 220 165,80 0,00 0,00 2 933 164,84

2018 32 771 535,84 22 983 523,84 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 9 788 012,00

2019 24 331 871,00 20 239 344,00 0,00 0,00 x 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 4 092 527,00

2020 26 956 246,00 23 087 492,00 0,00 0,00 x 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 3 868 754,00

2021 27 682 300,00 23 944 025,00 0,00 0,00 x 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 3 738 275,00

2022 25 225 000,00 25 225 000,00 0,00 0,00 x 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 25 700 000,00 25 700 000,00 0,00 0,00 x 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 26 200 000,00 26 200 000,00 0,00 0,00 x 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 10

Id: BB90BB2D-BDEC-4384-8394-5A0EB4AA1082. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

Wykonanie 2015 -326 642,16 2 341 862,69 0,00 0,00 204 862,69 204 862,69 2 137 000,00 147 071,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 913 141,90 1 286 568,81 0,00 0,00 286 568,81 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 -647 619,32 2 396 831,32 0,00 0,00 241 131,32 241 131,32 2 155 700,00 406 488,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 1 182 867,71 1 043 368,32 0,00 0,00 343 368,32 0,00 700 000,00 406 488,00 0,00 0,00

2018 -1 428 959,00 3 411 367,00 0,00 0,00 291 367,00 291 367,00 3 120 000,00 1 137 592,00 0,00 0,00

2019 2 445 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 494 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 207 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 10

Id: BB90BB2D-BDEC-4384-8394-5A0EB4AA1082. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

Wykonanie 2015 1 989 929,00 1 989 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 422 847,00 0,00 1 309 110,26 1 513 972,95

Wykonanie 2016 1 833 754,00 1 833 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 689 093,00 0,00 2 175 482,06 2 462 050,87

Plan 3 kw. 2017 1 749 212,00 1 749 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 995 581,00 0,00 1 669 434,68 1 910 566,00

Wykonanie 2017 1 749 212,00 1 749 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 539 881,00 0,00 2 655 550,33 2 998 918,65

2018 1 982 408,00 1 982 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 677 473,00 0,00 2 467 330,00 2 758 697,00

2019 2 445 656,00 2 445 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 231 817,00 0,00 4 574 255,00 4 574 255,00

2020 1 494 817,00 1 494 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 737 000,00 0,00 2 218 571,00 2 218 571,00

2021 1 207 000,00 1 207 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 530 000,00 0,00 2 145 275,00 2 145 275,00

2022 1 330 000,00 1 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00 0,00 1 330 000,00 1 330 000,00

2023 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00

2024 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00

Strona 4 z 10

Id: BB90BB2D-BDEC-4384-8394-5A0EB4AA1082. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2015 10,43% 10,43% 0,00 10,43% 6,84% x x x x

Wykonanie 2016 8,33% 8,33% 0,00 8,33% 12,62% x x x x

Plan 3 kw. 2017 7,45% 7,45% 0,00 7,45% 7,79% x x x x

Wykonanie 2017 7,27% 7,27% 0,00 7,27% 11,90% x x x x

2018 7,15% 7,15% 0,00 7,15% 11,04% 9,08% 10,45% TAK TAK

2019 9,95% 9,95% 0,00 9,95% 17,83% 10,48% 11,85% TAK TAK

2020 5,96% 5,96% 0,00 5,96% 7,97% 12,22% 13,59% TAK TAK

2021 4,87% 4,87% 0,00 4,87% 7,43% 12,28% 12,28% TAK TAK

2022 5,69% 5,69% 0,00 5,69% 5,01% 11,08% 11,08% TAK TAK

2023 5,41% 5,41% 0,00 5,41% 4,81% 6,80% 6,80% TAK TAK

2024 3,84% 3,84% 0,00 3,84% 3,32% 5,75% 5,75% TAK TAK

Strona 5 z 10

Id: BB90BB2D-BDEC-4384-8394-5A0EB4AA1082. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

Wykonanie 2015 0,00 0,00 7 573 125,00 2 484 425,00 4 160 509,69 450 070,69 3 710 439,00 2 761 982,00 1 997 704,04 45 000,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 7 756 281,72 2 372 662,57 3 760 736,00 439 689,00 3 321 047,00 1 426 065,22 716 414,42 190 000,00

Plan 3 kw. 2017 0,00 0,00 8 229 939,48 2 613 790,00 3 558 383,28 219 000,67 3 339 382,61 2 557 705,61 1 437 194,00 101 483,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 8 037 311,04 2 376 673,55 2 393 777,22 219 000,67 2 174 776,55 2 087 941,55 738 740,29 106 483,00

2018 0,00 0,00 8 396 672,70 2 654 621,00 9 023 939,50 292 627,50 8 731 312,00 8 442 912,00 1 002 100,00 343 000,00

2019 2 445 656,00 2 445 656,00 8 521 675,00 2 684 624,00 4 228 364,50 135 837,50 4 092 527,00 4 092 527,00 0,00 0,00

2020 1 494 817,00 1 494 817,00 8 566 000,00 2 690 000,00 3 871 754,00 3 000,00 3 868 754,00 3 868 754,00 0,00 0,00

2021 1 207 000,00 1 207 000,00 8 600 000,00 2 700 000,00 3 741 275,00 3 000,00 3 738 275,00 3 738 275,00 0,00 0,00

2022 1 330 000,00 1 330 000,00 8 650 000,00 2 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 300 000,00 1 300 000,00 8 700 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 900 000,00 900 000,00 8 800 000,00 28 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 10

Id: BB90BB2D-BDEC-4384-8394-5A0EB4AA1082. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2015 240 871,96 222 100,63 222 100,63 1 557 668,54 1 527 601,83 1 138 171,83 301 205,65 223 999,32 223 999,32

Wykonanie 2016 117 301,26 115 446,18 115 446,18 48 230,17 48 230,17 48 230,17 109 006,33 89 745,12 109 006,33

Plan 3 kw. 2017 125 229,35 123 615,61 123 615,61 1 075 052,00 1 025 052,00 608 386,00 151 000,67 147 900,54 147 900,54

Wykonanie 2017 125 229,35 123 615,61 123 615,61 608 386,00 608 386,00 608 386,00 151 000,67 147 900,54 147 900,54

2018 152 462,50 129 593,12 129 593,12 4 894 679,00 3 335 347,00 2 031 091,00 152 462,50 129 593,12 129 593,12

2019 0,00 0,00 0,00 1 763 928,00 1 763 928,00 1 276 161,00 32 707,50 27 801,38 27 801,38

2020 0,00 0,00 0,00 3 095 000,00 3 095 000,00 2 437 315,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 2 800 000,00 2 800 000,00 1 764 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 10

Id: BB90BB2D-BDEC-4384-8394-5A0EB4AA1082. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

Wykonanie 2015 3 246 021,04 1 370 480,33 2 141 564,04 1 952 747,04 1 233 617,01 105 083,04 29 496,04 0,00 0,00

Wykonanie 2016 798 923,33 394 238,27 621 873,33 234 663,92 234 663,92 234 663,92 234 663,92 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 1 055 466,00 671 513,00 373 129,00 365 556,74 127 395,74 365 556,74 127 395,74 0,00 0,00

Wykonanie 2017 330 634,87 212 342,87 330 634,87 118 292,00 118 292,00 118 292,00 118 292,00 0,00 0,00

2018 6 664 979,00 3 335 347,00 4 143 313,00 2 135 091,38 2 135 091,38 2 135 091,38 2 135 091,38 0,00 0,00

2019 2 025 653,00 1 763 928,00 1 763 928,00 261 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 3 868 754,00 3 095 000,00 3 095 000,00 773 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 3 738 275,00 2 800 000,00 2 800 000,00 938 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 10

Id: BB90BB2D-BDEC-4384-8394-5A0EB4AA1082. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

Wykonanie 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 10

Id: BB90BB2D-BDEC-4384-8394-5A0EB4AA1082. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

Wykonanie 2015 1 989 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 1 833 754,00 100 000,00 148 000,00 0,00 148 000,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 1 749 212,00 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 1 749 212,00 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00

2018 1 982 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 2 445 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 174 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 907 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 10 z 10

Id: BB90BB2D-BDEC-4384-8394-5A0EB4AA1082. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVII/249/2018 Rady Gminy Wodzisław z dnia 28
lutego 2018 r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 22 245 957,00 9 023 939,50 4 228 364,50 3 871 754,00 3 741 275,00 20 865 333,00

1.a - wydatki bieżące 513 465,00 292 627,50 135 837,50 3 000,00 3 000,00 434 465,00

1.b - wydatki majątkowe 21 732 492,00 8 731 312,00 4 092 527,00 3 868 754,00 3 738 275,00 20 430 868,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z
późn.zm.), z tego:

16 582 831,00 6 817 441,50 2 058 360,50 3 868 754,00 3 738 275,00 16 482 831,00

1.1.1 - wydatki bieżące 185 170,00 152 462,50 32 707,50 0,00 0,00 185 170,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 16 397 661,00 6 664 979,00 2 025 653,00 3 868 754,00 3 738 275,00 16 297 661,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 5 663 126,00 2 206 498,00 2 170 004,00 3 000,00 3 000,00 4 382 502,00

1.3.1 - wydatki bieżące 328 295,00 140 165,00 103 130,00 3 000,00 3 000,00 249 295,00

1.3.1.1 Przebudowa drogi gminnej Lubcza - Węchadłów  - trwałość projektu
Urząd Gminy w

Wodzisławiu
2018 2021 12 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 12 000,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 5 334 831,00 2 066 333,00 2 066 874,00 0,00 0,00 4 133 207,00

Strona 1 z 1

Id: BB90BB2D-BDEC-4384-8394-5A0EB4AA1082. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVII/249/2018

Rady Gminy Wodzisław

z dnia 28 lutego 2018 r.

O B J A Ś N I E N I A

1.  Dochody budżetowe zwiększono o kwotę 95,34 zł. w tym:
-  w dziale 852 - Pomoc społeczna o kwotę 95,34 zł. z tytułu dotacji celowej Wojewody 
Świętokrzyskiego z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłaty zryczałtowanych dodatków 
energetycznych.
2.  Wydatki budżetowe zwiększono o kwotę 45.962,34 zł. w tym:

-  w dziale 852 - Pomoc społeczna o kwotę 95,34 zł. z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłaty 
zryczałtowanych dodatków energetycznych.

- w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 45.867 zł. z przeznaczeniem na 
wydatki bieżące związane z obsługą gospodarki odpadami.
3. Wprowadzono wolne środki, jako nadwyżkę środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

w wysokości 45.867 zł. z przeznaczeniem na wydatki bieżące zwiazane z gospodarką odpadami.

Id: BB90BB2D-BDEC-4384-8394-5A0EB4AA1082. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych zmiana kwot
wydatków na realizację przedsięwzięć może nastąpić w wyniku podjęcia uchwały organu
stanowiącego. W związku ze zmianami w realizacji przedsięwzięć oraz zmianami kwot dochodów i
wydatków należy podjąć niniejszą uchwałę .

Id: BB90BB2D-BDEC-4384-8394-5A0EB4AA1082. Podpisany Strona 1




